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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i destilleriet, samt
området for tapning af whisky på flaske.
Der er redegjort for arbejdsgange og procedurer ved
destillering herunder hvordan det sikres at det kun er den sikre
del af destillatet, der anvendes til fremstilling af whisky. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure for
måling og justering af alkohol volumen. Ingen anmærkninger.
Der er ligeledes redegjort for procedure i forbindelse med
tapning af whisky på flaske, herunder hvordan det sikres mod
fremmedlegemer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Destilleri og området hvor malten formales.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Destilleri og publikum områder hvor der lagres whisky
på fade. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske malt, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer,registreringer af
indkøbt malt, samt regnskab for hvor meget whisky der er
tappet ud fra hvert batch. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning, Ø-mærket/
EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste/ på følgende økologiske fødevarer: Thy
Spelt-Rye 50 cl. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestand for fremstilling af whisky
Emballage m.v.: Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan der i forbindelse med indkøb af fade
gennem faste leverandøre sikres, at fadene er egnet til lagring af whisky. Ingen afmærkninger.


